РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «БИЧУРСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ
 от 26.05. 2023 года                                                                                   № 7
с. Бичура
«О назначении председателей участковых
избирательных комиссий избирательных участков с № 53 по № 90»
      В  соответствии  с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона "Об основных гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие в референдуме граждан Российской Федерации", на основании решения территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Бичурский район»  от 26.05.2023года № 6 "О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 53 по № 90», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения   председателями  участковых   избирательных   комиссий, территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Бичурский район»  решила:

    1.   Назначить   председателями   участковых   избирательных   комиссий избирательных участков №53, №54, №55, №56, №57, №58, №59, №60, №61, №62, №63, №64, №65, №66, №67, №68, №69, №70, №71, №72, №73, №74, №75, №76, №77, №78, №79, №80, №81, №82, №83, №84, №85, №86, №87, №88, №89, №90 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса   согласно прилагаемому списку.
    2.  Председателям   участковых   избирательных   комиссий, назначенным настоящим решением, созвать первое заседание участковых  избирательных комиссий  с 8 по 10 июня 2023 года.

    3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Республики Бурятия.

    4. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.

    5. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Бичурский хлебороб», разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Бичурский район» в Республике Бурятия.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
    Председатель территориальной

    избирательной комиссии

    МО «Бичурский район»                                               У.В. Бельская
    Секретарь территориальной

    избирательной комиссии

    МО «Бичурский район»                                               Н.С. Ткачёва
   Приложение

к решению ТИК МО «Бичурский район»

№ 7 от 26.05.2023 года
Список
председателей участковых избирательных комиссий
избирательных участков с № 53 по № 90

	N п/п
	N избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	2
	3

	1
	№ 53
	Оленникова Анна Семеновна

	2
	№ 54
	Разуваева Ирина Григорьевна

	3
	№ 55
	Селиванова Наталья Павловна

	4
	№ 56
	Андреева Татьяна Андреевна

	5
	№ 57
	Ефремова Галина Александровна

	6
	№ 58
	Морозова Татьяна Трофимовна

	7
	№ 59
	Афанасьева Евгения Георгиевна

	8
	№ 60
	Афанасьева Татьяна Леонидовна

	9
	№ 61
	Халецкая Ольга Александровна

	10
	№ 62
	Новокрещенных Надежда Ивановна

	11
	№ 63
	Сафонова Наталья Владимировна

	12
	№ 64
	Богидаева Галина Александровна

	13
	№ 65
	Барышникова Людмила Георгиевна

	14
	№ 66
	Цыремпилова Ирина Ганжуровна

	15
	№ 67
	Перевалова Вера Алексеевна

	16
	№ 68
	Перевалова Светлана Витальевна

	17
	№ 69
	Доржиева Вера Жамцарановна

	18
	№ 70
	Куренкова Ольга Дмитриевна

	19
	№ 71
	Голикова Зоя Владимировна

	20
	№ 72
	Судомойкина Галина Еремеевна

	21
	№ 73
	Никитина Валентина Григорьевна

	22
	№ 74
	Алемасова Зинаида Александровна

	23
	№ 75
	Просвиренникова Тамара Васильевна

	24
	№ 76
	Тимофеева Валентина Викторовна

	25
	№ 77
	Афанасьева Валентина Ульяновна

	26
	№ 78
	Авдеева Наталья Анатольевна

	27
	№ 79
	Дагбаева Августина Сергеевна

	28
	№ 80
	Хлызова Татьяна Александровна

	29
	№ 81
	Плюснина Ирина Ивановна

	30
	№ 82
	Ремезова Лариса Андреевна

	31
	№ 83
	Панькова Ольга Михайловна

	32
	№ 84
	Сидорова Галина Андреевна

	33
	№ 85
	Огуло Зоя Владимировна

	34
	№ 86
	Цыремпилова Эржэн Николаевна

	35
	№ 87
	Намдыкова Нина Бадмажаповна

	36
	№ 88
	Очирова Джульетта Кимовна

	37
	№ 89
	Шубина Евгения Владимировна

	38
	№ 90
	Дамьянова Любовь Агбановна